
Znak sprawy: ZP.271.5.2023 
Gmina Grzegorzew 
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew  
tel. 63 27-18 -255, fax 63 27-18-222 

(zamawiający)  
 
 

Grzegorzew, 17 kwietnia 2023 r. 

 
Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ 
 
BZP: 2023/BZP 00135103/01 z dnia 2023-03-14  
(nr postępowania BZP) 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 
 
„Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie” 
 
Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
z: 11.04.2023 oraz 12.04.2023 
 
Pytanie 1: W nawiązaniu do przetarg pn: "Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Grzegorzewie" - Wykonawca wnosi o zmianę zapisu SWZ pkt. VIII. pkt2. ppkt.4 Warunki dotyczące zdolności 
technicznej lub zawodowej na zapis: "Wykonawca dysponuje następującymi osobami, które będą uczestniczyły w 
wykonywaniu zamówienia, legitymującymi się odpowiednimi kwalifikacjami zawodowymi, wykształceniem i 
doświadczeniem niezbędnym do wykonania zamówienia tj.: co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję 
Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej o zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia." 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany SWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie 2: Na dachu szkoły znajdują się maszty z nadajnikami. Proszę o informację czy demontaż i ponowny 
montaż ww. masztów wchodzi w zakres robót? 
  
Odpowiedź: Sprawę należy wyjaśnić z dostawcą korzystającym z nadajników na etapie rozpoczęcia budowy.  
 
 
Pytanie 3: Czy w zakresie robót jest utylizacja zdemontowanych opraw oświetleniowych oraz osprzętu 
elektrycznego? 
 
Odpowiedź: Utylizacja opraw i osprzętu, zgodnie z przepisami dotyczącymi 
gospodarowania odpadami, wchodzi w zakres robót. 
 
 
Pytanie 4: Proszę o informację czy złącze PWP oraz rozdzielnica PWP mają być wykonane w obudowie 
ogniochronnej? 
 
Odpowiedź: Złącza stanowiące urządzenia wykonawcze PWP nie muszą być 
ognioodporne. Powinny za to posiadać dopuszczenie CNBOP do stosowania w 
ochronie przeciwpożarowej. 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, art. 286 ust. 3 oraz na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż w ww. 
postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: 
 



W rozdziale: XVIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
1.Ofertę należy złożyć do dnia 20 kwietnia 2023 r. do godziny 11.00. 
 
 
W rozdziale: XIX. Otwarcie ofert 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: dnia 20 kwietnia 2023r. o godz. 
12:00, ale nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 
 


